huius^{di} restitutorum tremunt. **H**omines palati
tremunt propter partes indigestas a quibus acci-
dere non potest et ipse bullunt. **H**omines tremunt
in morte quia quaedam partes impelluntur et aliae re-
stringuntur. **O**mnia tremunt propter veridiam et
accidit propter suspitionem et propter tunc et rapud.
propter restitutorum nervorum. **T**remor est
ex minuto motu partium confusorum per diu-
sas virtutibus. **P**ropter debilitatem et fa-
miam tremunt corpus. **Q**ui partes illius appetit
tribaria. **H**omo tremunt propter videre quia sang-
nis bullunt propter glazitate ubi tale fit ra-
lor. **n**al. **A**mortizatio alimacopis est
appropinquatio mortis quia partes corporis putri-
unt. **n**al. **A**mortizatio alimacopis est
deliberatio **n**al. moriendi
aut **h**uic. **A**mortizatio est ex dormitione

ptuū vna² // **¶** Jores qui incopizāt heūt co-
lore croceuz. qui calor nāt exit exea //

De linea et puncto

LINEA ē extēsa et stricta mēsu-
ra^{ra} defīnīta it duo pūcta // **¶** pūct^o
ē sūm^o p^o linee q̄ idivīsibil^{is} *

¶ In bōitate ē bōifficātū bng pūctū et bōif-
ficabil^{is} aliq̄ et ipa ē linea extēsa i oib^{us}

¶ Bōifficātū dīvidi nō pot^{est} in eē. bōita^{te} qm̄
si post^{er} dīvidi nō rēt h^{oc} q̄ ē et rēt bōiffica-
bil^{is} // **¶** Si i eē. bōita^{te} bōifficātū dīvidi post^{er}

i bōifficabi^{le} aut i bōiffica^{te} aut i aliud bōi-
fficātū. q̄ ē d^{icitur} sua eē. bōifficātū eēt pūctū
et linea q̄ rēt i pō^{te} // **¶** Ex p^{ar}tib^{us} pūctū sūm^o

cib^{us} et corporalib^{us} ē cōposita linea nāt^{uralis}.
quib^{us}da pūctū i alijs exītib^{us} p^{er} q̄tīmā
q̄ntitatē // **¶** Queda pūcta sūt stab^{iles} et

q̄da^m accidētals // **¶** Pūctū stab^{ile} ē sūm^o p^o.

et corpora et puncta accidentalia et istez illig pte
Expunct. ibalibz e linea sbal et expunct
accidentalibz e linea accidentalis. In eoz
ignis ignificatio e vna punct sbal et
quantitas qualitas et actio. illig fut puncta
accidentalia illi q fut sua ista et in ipso su
stentata. Sic ex pluribz lineis simplicibz
e vna composita et communis e ex pluribus
punctis simplicibz vna composita linea
et ois. Sic punct simp diuidi no pot
ita linea simp diuidi no pot. Sola linea
composita e diuisibilis et puncto composito
simpliciter. Corp' auiz q vnu i florenno
pot diuidi i duas aut plures ptes s; vntia
sua diuidi no pot. De vntia auiz potest
et magis i maior pte qua i minor. Si
minor ptes q pot re d' amro et diuisibilis

est tm d'ee. auqz z d' hia fora z ma et
 suo pondere z d' curone z passioe z colo. in
 mmo. pte illig sic i maiorz **¶** Quia pnt
 nat simp absqz alio pnto nat ve non
 pot no e diuisibil e figa pnti na. et
 lmea artificial e figa lmea nat **¶** Color
 e lmea actiua z nat z no e d' pnti sed
 detmnat pnt tale fm z tale futibil **¶**

¶ Om calor e ipa talitas ignis z appiatu
 accis e lmea composita ex pntis extra
 neis p'xena subiecta **¶**

De alta

nione 7

ITERATIO e potntia p qua de
 vno ad aliud. deuenit **¶** Calor
 ignis e vng z e alig i qntuz est
 in aere **¶** In oi g'zeta. e altatio **¶** In
 genarioe z corrupcioe e altatio d' vno i.

aliud **P**annis quibus in carne non est aliud &
cum ipse sit corruptus sine partibus naturalibus sit
sub alio **P**incipium naturale panis ipso pane
corrupto. stat **P**aliud in carne **O**mnis pars
una habet bonitatem et caro in qua nutritur
alia est bonitas panis alia in carne **O**mnis
alteratio fit propter alterationem finis **O**mnis
partis panis sit propter finem ipsum et cum panis
transmutatur in aliam speciem sit propter finem illi
speciem **O**mnis alteratio est per differentiam **A**ma altera-
tio fit per concordantiam et alia per discordantiam
Alteratio que fit per concordantiam est per similitudinem
et alteratio que est per discordantiam est per dissimilitudinem
Affertio in ydibus alteratio in materia alteratio
est per concordantiam **P**rioris unius et idem homo aliquid
sors potest esse alter **A**ffertio homo que est iustus et
alter cum sit iniustus **H**omo iustus cum iniustus
alter efficitur non est alter in numero **P**otencia unius

actū hēt p̄ intellect^m z aliū z aliū p̄ volūta^{te}
 z aliūz p̄ sensūz ¶ potas ignis p̄ vniūz
 modū se tradit ad calefaciend^m z p̄ aliū
 ad lucend^m z p̄ aliū ad delitandū
 ¶ Genā potas p̄ vniūz suā sp̄z semp̄ ē
 vna. s̄ vniūz p̄te. hēt in vna sp̄cie et
 aliā in aliā sp̄cie. ¶ ¶ De vegete

EGETATIO ē potētia p̄ quā
 fit trāsmutatio d̄ vna sustā
 cia ī aliā ¶ potas vegetatiue
 sūt appetētia z retentīa digestīa
 z expulsiua ¶ p̄ appetētia hēt q̄dam
 s̄be appetit^m ad alias z p̄ retentīa re
 tīnē². ¶ Aliud q̄ q̄dam s̄be hēt ab alijs et
 p̄ digestīa digest² z fit trāsmutatio
 vniūz s̄be ī alias z p̄ expulsiua expūit
 z sudat hōis z folia arborū cadūt ¶ Quā

mixel defficit. 3 gmina qz i paltu,
ezramy !

vegeta^o. malit² e² ex elect² z foras d² re-
 ipa e² agnante z no² accate. **I**ta est
 ambigo. i² vegeta^o. i² foras sic seme in
 tra. **Q**uia i² vegetado una plata e² d²
 alia. s² q² vegetatio sit/gemata. **S**i
 vegeta^o no² est gemata sub spe² unus
 vegetatio². no² est alia. **S**i vegetatio
 no² est d² planta i² planta z d² animal i²
 animal nulla planta neq² asp² animal
 appetit. h²ret ad multiplicad² sua spe²
 qm² ip² multiplicat² no² poss². **V**egitari
 e² tracta² general² z stat² ad vegetaciones
 pticular² i² quib² e² diffusa. **R**ationes
 z principia electo² sunt naturalia ista² vege-
 tationis. **I**ta e² vegeta^o i² tracta² i² elementa²
 sic d² d² i² elcastro. **V**egita^o ita g²ntit²
 i² sua spe² illud q²libi² vent² ex elect². sicut